平成 28年５月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎

(コード番号： 6 6 2 7 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CFO 神戸 一仁

（ T E L  0 4 5 - 4 7 6 - 5 7 1 1 ）

平成 28 年３月期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 28 年 1 月 28 日に公表いたしました平成 28 年３月期（平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31

日）の業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 28年３月期連結業績予想値と実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益

親会社に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

22,400

百万円

2,500

百万円

2,300

百万円

250

円 銭

26.93

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 22,731 2,783 2,555 465 50.19

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 331 283 255 215 -

増 減 率 （ ％ ）  1.5 11.3 11.1 85.6 -

（参考）前期実績値

（平成 27年３月期）
21,303 1,329 1,306 △477 △51.42

２．差異の理由

 システム LSI セグメントにおいては、テスト受託、WLP・BUMP 受託が共に予想より好調に推移いた

しました。また、メモリセグメントにおいては、費用の削減を進めました。以上のことから、売上高、

営業利益、経常利益、親会社に帰属する当期純利益について、１月 28日公表の業績予想を上回りまし

た。

以上